
ZARZĄDZENIE Nr 1768/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 08.07.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody Regionalnemu Zarządowi Gospodarki Wodnej w Krakowie 
na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Skarbu 
Państwa, położonych w rejonie stopnia wodnego „Kościuszko” poza linią brzegową 
rzeki Wisły.

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2015 r. poz. 782) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej 
w Krakowie z Gminą Miejską Kraków reprezentowaną przez Zarząd Infrastruktury Sportowej 
w Krakowie, kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości położonych w rejonie stopnia 
wodnego „Kościuszko” poza linią brzegową rzeki Wisły, oznaczonych jako działki:
- nr 11/27 obr. 22 jedn. ew. Kraków-Krowodrza objęta księgą wieczystą nr 
KR1P/00093700/0,
- nr 2/4, 112/18 obr. 1 jedn. ew. Kraków-Podgórze objęte księgą wieczystą nr 
KR1P/00230783/8,
- nr 7/4, 8/1, 10/4 obr. 1 jedn. ew. Kraków-Podgórze objęte księgą wieczystą nr 
KR1P/00133461/5,
- nr 103/6 obr. 1 jedn. ew. Kraków-Podgórze objęta księgą wieczystą nr KR1P/00243264/8,
 stanowiących własność Skarbu Państwa i pozostających w trwałym zarządzie Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie – przy uwzględnieniu zapisów art. 37 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782) – 
z przeznaczeniem pod obiekty budowlane toru kajakarstwa górskiego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


